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SML Satakunnan piirin jäsenkirje 18.9.2021 

Jakelu: SML Satakunnan piiri: MetsoRekisterin sähköpostit 

 

Tervehdys, 

Metsästyskausi on parhaimmillaan. Lintumiehet seurailevat viimeisiä 

kyyhkysparvia ja odottelet pian jo muuttosorsia. Sorkkaeläinjahtiakin on saatu 

harrastaa muutamia viikkoja kauris- ja peurapainotteisesti varsinaisten 

hirvijahtien alkaessa pääsääntöisesti lokakuun puolivälin tienoilla. Nykyiset 

metsästysajat mahdollistavat innokkaimmille lähes ympärivuotisen jahtikauden ja 

suurimmalle osalle metsästäjistä useiden kuukausien mittaisen harrastus-

mahdollisuuden, olkaamme tyytyväisiä tästä!  

Samaan aikaan ja osittain myös pitkästä ja monipuolisesta metsästyskaudesta 

johtuen mukana tulee entistä suurempi vastuu turvallisesta metsästyksestä – se 

on meidän kaikkien ykköstähtäin! Viime kauteen sattui aivan liian monta 

metsästysonnettomuutta, joista jokainen olisi ollut vältettävissä huolellisemmalla 

toiminnalla.  

Metsästys ja metsästäjät saavat mediassa helposti negatiivisen keskustelun 

aikaan. On jokaisen oma asia, miten keskusteluihin reagoi, mutta asiavirheet 

(joita noissa riittää) kannattaa kunkin metsästäjän omissa piireissään ja 

käymissään keskusteluissa korjata. Ottakaamme jokainen vastuu siitä, ettei 

turvallisuudesta tingitä eikä onnettomuuksista tulisi yhtään negatiivista aihetta 

metsästäjien harteille! Metsästäjäliitto on laatinut ohjeet karhun, hirven ja peuran 

turvalliseen metsästykseen. Näiden tulostettavat mallit löytyvät seuraavan linkin 

takaa ja ovat hyviä täydentämään seuran omia ohjeistuksia.  

 

Metsästysohjeet: hirvi, karhu ja valkohäntäpeura (metsastajaliitto.fi)  

 

Alla kooste erilaisista ajankohtaisista aiheista, joista löytyy linkkien kautta 

tarkempaa tietoa.  

Erityisesti kannattaa vierailla Jahtimediassa, joka on Suomen Metsästäjäliiton 

ylläpitämä monipuolinen verkkosivusto, josta löytyy jokaiselle jotakin. Jahtimedia 

löydät: Etusivu (jahtimedia.fi) 

https://metsastajaliitto.fi/metsastajalle/hanki-tietoa/oppaat/metsastysohjeet
https://jahtimedia.fi/
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Valkohäntäpeuran metsästys keinovaloilla ja yötähtäimillä kiinnostaa 
metsästysseuroja  
 
Metsästäjät pyrkivät tehostetusti tänä metsästyskautena pienentämään 
valkohäntäpeurojen määrää tihentymäalueella. Uutena keinona kokeillaan 
poikkeusluvalla keinovalojen ja yötähtäinten käyttöä tihentymäalueilla. Poikkeuslupa on 
herättänyt paljon kiinnostusta ja poikkeuslupaan on hakeutunut jo 210 metsästysseuraa 
ja -seuruetta. (Tilanne 9.9.)  
 
Huom! Ohjeet poikkeuslupaan hakeutumiseen ja nyt myös kaatojen raportointiin täällä: 

Ohjeistus poikkeuslupaan keinovalon ja yötähtäinten käyttö 
(metsastajaliitto.fi) 
 
Pääasiat:  
• Koko maa ei kuulu poikkeuslupa-alueeseen  
• Poikkeusluvan piiriin tulee erikseen hakeutua  
• Turvallisuusohje on luettava huolellisesti  
 
Lisätietoja: kenttämestari Chris Karppinen, puh. 050 444 1026, 
chris.karppinen@metsastajaliitto.fi  

 

Suomi ei valinnut totaalilyijyhaulikieltoa 
Valtioneuvosto päätti kesäkuun lopussa sote-ministerityöryhmässä yksimielisesti, 
että Suomi etenee REACH-asetuksen mukaisessa lyijyhaulien kosteikkorajoitusta 
koskevassa asiassa ns. perusrajoituksen mukaisesti. Päätös tarkoittaa samalla 
sitä, että lyijyhaulien käytön rajoittaminen kosteikkoalueilla astuu voimaan 
Suomessa 15.2.2023 

Ajankohtaista lyijystä (metsastajaliitto.fi) 

 
Metsästäjien juhlaperinteen keruu käynnissä  
Metsästysmuseo ottaa vastaan muistoja ja materiaalia peijaisista ja muista metsästäjien 
juhlista.  
Suomen Metsästysmuseo ja Suomen Metsästäjäliitto järjestävät suomalaisen 
metsästysjuhlaperinteen muistitiedon keruun 21.7.–31.12.2021. Metsästäjien 
juhlamuistoja ei ole aiemmin kerätty varta vasten suunnatulla keruulla.  

https://metsastajaliitto.fi/uutiset/metsastajien-juhlaperinteen-keruu 

 

Ampumaradoista koottu tietoa verkkosivuille 
Ampumarata on pakollinen osa yhteiskuntaa. Ampumaratojen tarpeellisuus ja 
harjoittelun mahdollisuus tärkeä osa turvallisuutta ja eettistä metsästystä. Tämän 
takia olemme koonneet verkkosivuille tietoa ampumaradoista, sisältäen mm. 
turvallisuusohjeet. Sivuille on koottu myös tietoa Suomessa avoinna olevista 
ampumaradoista. 

https://metsastajaliitto.fi/metsastajalle/metsastysammunnan-abc/ampumaradat 

https://metsastajaliitto.fi/ohjeistuspoikkeuslupaan
https://metsastajaliitto.fi/ohjeistuspoikkeuslupaan
https://metsastajaliitto.fi/metsastajaliitto/vahva-vaikuttaja/ajankohtaista-lyijysta
https://metsastajaliitto.fi/uutiset/metsastajien-juhlaperinteen-keruu
https://metsastajaliitto.fi/metsastajalle/metsastysammunnan-abc/ampumaradat
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Jäsenhankintakampanja metsästysseuroille!  
Kampanja on siis tämä: Tiedätkö Metsästäjäliiton jäsenyydestä kiinnostuneen 
metsästysseuran? Jos vastasit kyllä, suosittele heille liiton jäsenyyttä, niin palkitsemme 
sekä suositelleet että liittyneet seurat!  
 
NÄIN SE TOIMII: 1. Kun tiedätte Metsästäjäliiton jäsenyydestä kiinnostuneen 
metsästysseuran, ottakaa yhdessä yhteyttä oman piirin toiminnanjohtajaan.  
2. Kun uuden seuran jäsenhakemus on lähetetty piiriin, toimitetaan sekä 
suosittelijaseuralle että uudelle jäsenseuralle puolikas lavallinen (56 kpl) laadukkaita KNZ 
-nuolukiviä (arvo 250 €) haluttuun osoitteeseen vaikka suoraan metsästysmajan tai 
lahtivajan pihaan. Kampanja on voimassa vuoden 2022 loppuun asti.  
 

Tähän kampanjaan osallistuneiden Metsästysseurojen tiedot uudesta liittyneestä 

Metsästysseurasta ja suosittelun tehneestä Metsästysseurasta voi lähettää 

Katariina Korpualle, katariina.korpua@metsastajaliitto.fi 

 

 

”Peurapukki aamuhämärässä” oli yksi palkituista kuvista Satakunnan 

piirin riistakamerakuvakilpailussa vuonna 2021 ! 

 

Antoisaa ja turvallista menossa olevaa metsästyskautta ! 

Janne Saarinen / Satakunnan piirin toiminnanjohtaja 

 

mailto:katariina.korpua@metsastajaliitto.fi

